9www.diariooficialms.com.br/itaquirai

Segunda-feira, 28 de julho de 2025Diário Oficial   Nº 2704 ITIIAQItaquiraí -MS

ATESTADO MÉDICO DA JUNTA MÉDICA MUNICIPAL);
o. Cópia de comprovante de endereço (conta de água, luz, telefone, por exemplo);
p. Cópia da Certidão de nascimento e CPF dos filhos ou dependentes menores de 18 anos;
q. Carteira de habilitação - CNH;
r. Conta corrente – número da conta e número da Agência;
s. Tipo Sanguíneo;

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024
Edital de Convocação nº 009/2025
ANEXO II - RELAÇÃO DE CONVOCADOS

DATA PERÍCIA MÉDICA: 30/07/2025 às
08:00 horas.

DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/08/2025 às 07:00
horas

LOCAL: CLÍNICA DO DR. PEDRO
ENDEREÇO : Rua Verbo Divino, nº 617 - Centro

LOCAL : SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ENDEREÇO: Avenida Treze de maio, n° 408 BAIRRO:
CENTRO

INSC. NOME D. NASC. LP CP CE PDT5 NF CLASSIF.
116 ROSIMAR SILVA DE PAULA 15/02/1980 17,5 17,5 40 7 82 48º
123 MADALENA R DE MACEDO FAVERO 20/09/1978 12,5 20 40 6 81 49º

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Itaquiraí - MS, 25 de Agosto de 2025.
THALLES HENRIQUE TOMAZELLI

Prefeito Municipal
Matéria enviada por Any Caroline Marson Colletes

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 56/2025
CELEBRADO EM 18/07/2025

CONTRATANTE :       PREFEITURA DE ITAQUIRAÍ – MS
CONTRATADA :         EDMAR RIBEIRO DE SOUZA LTDA
OBJETO: O objeto do presente instrumento é a Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia e
construção, para execução de reforma e ampliação do edifício que abrigará a Secretaria de Meio Ambiente, no município
de Itaquiraí – MS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
PRAZO :                     12 (doze) meses, contados a partir da assinatura.
LICITAÇÃO :             Processo nº. 28/2025 – Concorrência nº. 02/2025.

DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA :     13.001 — SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
2.088 – Manutenção da Secretaria de Meio Ambiente
4.4.90.51 – Obras e instalações.
Recurso 0.1.500
VALOR TOTAL:        R$ 369.000,00 (Trezentos e sessenta e nove mil reais).
FORO: COMARCA DE ITAQUIRAÍ – MS
ASSINATURAS :       THALLES HENRIQUE TOMAZELLI – Pela Contratante
EDMAR RIBEIRO DE SOUZA – Pela Contratada

Matéria enviada por ELTON DE SOUZA NEVES

AVISO DE ANULAÇÃO
DISPENSA PRESENCIAL Nº. 19/2025

(PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 63/2025)
O Município de Itaquiraí, Estado do Mato Grosso do Sul, torna público e para conhecimento dos interessados que a
dispensa de licitação supramencionada, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de tecnologia da informação, para serviços de hospedagem e manutenção do site da Prefeitura Municipal de
Itaquirai/MS, em atendimento a demanda da Secretaria Municipal de Administração, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos, que, pelas razões de fato e de direito expostas,
a Autoridade Competente, decide pela ANULAÇÃO da Dispensa Presencial nº. 19/2024, marcada para o dia 30 de julho
de 2025, às 08 horas (Horário local).

Itaquiraí/MS, 28 de julho de 2025.
Vilma Angelina dos Santos Silva – Autoridade Competente

Matéria enviada por ELTON DE SOUZA NEVES